
 

 
      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 21.05.2020 № 58/10-2020 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов 

от 15.12.2017 № 127/8-2017 «Об утверждении графика приема граждан 

депутатами Совета депутатов городского округа Чехов»  
 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов городского округа 

Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов 

от 18.09.2017 № 6/1-2017 (с изменениями), решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 26.03.2020 № 21/6-2020 «О досрочном 

прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа 

Чехов», рассмотрев заявление депутата Совета депутатов городского округа 

Чехов по единому избирательному округу Слободина А.А., 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Внести в график приема граждан депутатами Совета депутатов 

городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 15.12.2017 № 127/8-2017 (в редакции решений 

Совета депутатов городского округа Чехов от 10.05.2018 № 77/5-2018, от 

27.09.2018 № 144/12-2018, от 28.02.2019 № 13/3-2019), следующие 

изменения: 

1.1. Строку: 
 

Единый 

избирательный 

округ 

 

Дижур                

Николай Измаилович 

г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 13Б,   

1 этаж, (пом. 28) 

тел.:8-903-961-98-54 

Каждая первая 

суббота месяца с 

10:00 до 15:00 

Заменить строкой: 
 

Единый 

избирательный 

округ 

 

 

Слободин  

Александр 

Анатольевич 

г. Чехов, ул. 

Полиграфистов, д. 13Б,   

1 этаж, (пом. 28)  

Запись по телефону: 

8-963-671-57-59 



2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г. С. Козину. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов                                                                   Г.С. Козина  


